




	
    
    	
        	        	BIKE & SKI SERVIS HARYK

              
            Cyklo servis a Ski servis nejen lyžařské výbavy

        

        
        
        
        
               
                        
        [image: ]        
                
        [image: ]        
                
        [image: ]        
                        
        

        
        
    

    
    
    	
				Servis
	Letní servis
	Zimní servis
	Servisní komponenty



	Půjčovna
	Letní sporty
	Zimní sporty



	Sortiment
	Cyklo
	Lyže a snowboardy
	Skateboardy
	Trekové brusle
	Bazar



	Akce a Novinky
	Galerie
	Kola
	Motorky



	Partneři
	O nás
	Kontakt


      	

        
        

    
    


   
                
	 	
     	[image: ] 
        SKI & SNOWBOARD SERVIS JE V PROVOZU

        

   	   
	
     	[image: ] 
        SERVIS KOL JE NAPLNO V PROVOZU

        

   	   
	
     	[image: ] 
        PRÁZDNINY SE BLÍŽÍ,MÁTE KOLA PŘIPRAVENÁ A SEŘÍZENÁ?

        

   	   
	
     	[image: ] 
        LONGBOARDY – VÝPRODEJ

        

   	   






            
            
			   
                                        
                  

    
		NOVÁ ADRESA HARYK SERVISU

		Posted by servis haryk on Červenec 4th, 2021 in Akce a Novinky Cyklo ~ Komentáře nejsou povolené u textu s názvem NOVÁ ADRESA HARYK SERVISU

                
			[image: ]
        

        
        		Vážení zákazníci,jak jste zajisté zaznamenali,servis a prodejna v budově bývalé Menzy U Větrníku na Petřinách,kde jsem poskytoval služby devět let, je již minulostí,bude se bourat a poté stavět,holt „pokrok“ nelze zastavit… Proto jsem se se servisem přemístil o 1,5km od…

		Pokračování...
    

	
      

    
		CYKLO SEZÓNA SE BLÍŽÍ,JE VÁŠ BICYKL PŘIPRAVENÝ?

		Posted by servis haryk on Březen 12th, 2020 in Akce a Novinky ~ Komentáře nejsou povolené u textu s názvem CYKLO SEZÓNA SE BLÍŽÍ,JE VÁŠ BICYKL PŘIPRAVENÝ?

        		Jaro se nám kvapem blíží a s ním i nastávající cyklosezóna,ale co Vaše kolo?Je v plné kondici?,víte jistě,že řetěz není na hranici limitu vytažení?že brzdové destičky nejsou téměř sjeté? v Haryk servisu se o Vaše kolo odborně postarám,vyčistím,promažu,seřídím,vycentruji,dohustím,zkonzultuji s Vámi…

		Pokračování...
    

	
      

    
		CELOSEZÓNNÍ ZAPŮJČENÍ LYŽAŘSKÉ VÝBAVY OD 1.11.19

		Posted by servis haryk on Říjen 25th, 2019 in Akce a Novinky ~ Komentáře nejsou povolené u textu s názvem CELOSEZÓNNÍ ZAPŮJČENÍ LYŽAŘSKÉ VÝBAVY OD 1.11.19

        		Vážení zákazníci,na nadcházející zimní sezónu 19/20 máme v nabídce Zimní půjčovny také CELOSEZÓNNÍ ZAPŮJČENÍ LYŽAŘSKÉ A SNOWBOARDOVÉ VÝBAVY a to za přijatelné ceny,což jistě oceníte. Výbavu máte během sezóny doma,kdykoliv k dispozici a nemusíte řešit shánění na poslední chvíli.Na zapůjčení…

		Pokračování...
    

	
                	
			   
            
            Page 4 of 3512345678

            

			

              
	Bike & Ski & Cyklo servis Haryk
	Půjčovna zimní sporty
	Půjčovna letní sporty
	Zimní servis
	Letní servis



Rychlý kontakt
			HARYK servis – Martin David

Mobil: 737 158 082 – NONSTOP

Za Kajetánkou 1272/30,Praha 6 Břevnov,16900

Otevřeno:

Otevřeno po předchozí telefonické domluvě,snažím se vyjít vstříc





		
Používáme komponenty:


[image: Park Tool]


Park Tool



[image: Sigma]


Sigma



[image: Shimano]


Shimano



[image: Foss]


Foss







      
			
            
		
        	

        	        
     

    
    

 
            
			
	    © 2024  BIKE & SKI SERVIS HARYK ~ Cykloservis Praha

			
    	
        

    

    
    
	

    
















